
 

UCHWAŁA  NR  LI/799/2013
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia  3 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/643/2013 Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie powołania 
doraźnej komisji Statutowo – Regulaminowej Rady Miejskiej w Czeladzi oraz ustalenia jej 

przedmiotu działania oraz składu osobowego

Na podstawie art. 21. ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi  zmianami) oraz § 24 ust.1 Uchwały nr 
XXXXIX/538/2004 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 października 2004 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Miejskiej Czeladź z późn. zm.

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje 

 § 1. W Uchwale nr XLII/643/2013 Rady Miejskiej w Czeladzi  w sprawie powołania doraźnej komisji 

Statutowo –  Regulaminowej Rady Miejskiej   w Czeladzi oraz ustalenia jej przedmiotu działania oraz 

składu osobowego § 4 otrzymuje brzmienie „Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 30 
czerwca 2013 r. i przedłożyć Radzie  informacje ze swojej pracy wraz z projektem uchwały.

     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Dominik Penar 


